

BARKAT FRISIAN AGRO LIMITED

Formerly BARKAT FRISIAN PASTEURIZED EGG COMPANY (PVT.) LIMITED

October 3, 2025

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

Dear Sir,

NOTICE OF THE ANNUAL GENERAL MEETING (PRE-PUBLICATION)

In accordance with Clause 5.6.9 (b) of the PSX Rule Book, please find enclosed herewith a copy of captioned notice to the shareholders of Barkat Frisian Agro Limited, prior to its publication in newspapers.

The appended notice will be published in newspapers namely The Express Tribune [English] and Daily Express Nationwide [Urdu] on Monday, October 6, 2025.

Thanking you.

Yours truly,

For BARKAT FRISIAN AGRO LIMITED

Muhammad Ali Ansari Company Secretary

BARKAT FRISIAN AGRO LIMITED

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 9th Annual General Meeting (AGM) of the shareholders of Barkat Frisian Agro Limited (the Company) shall be held on Monday, October 27, 2025 at 11:00 A.M. at Majestic next to Lal Qila Restaurant, Main Shahrah-e-Faisal, Karachi as well as through video link facility to transact the following business:

ORDINARY BUSINESS

To receive, consider and adopt the audited Financial Statements of the Company for the year ended June 30, 2025, together with Auditors' report and Directors' report thereon.

In accordance with Section 223 of the Companies Act, 2017, the financial statements of the Company have been uploaded on the website of the Company which can be downloaded from the following web link https://www.barkatfrisian.com/financial-reports.html

To appoint Auditors of the Company for the year ending June 30, 2026 and fix their remuneration. The present auditors M/s. Naveed Zafar Ashfaq Jaffery and Co. Chartered Accountants, being eligible, have offered themselves for reappointment at a fee to be mutually agreed and the Board of Directors has recommended their appointment.

To consider and approve the circulation of the Annual Audited Financial Statements (including Balance Sheet, Profit and Loss Account, Auditor's Report, Director's Report and other reports contained therein) to Members of the Company through QR enabled code and weblink, as allowed by the Securities and Exchange Commission of Pakistan vide S.R.O. 389(0)/2023 dated March 21, 2023.

ANY OTHER BUSINESS

Karachi: October 11 2025

SPECIAL BUSINESS

To transact any other business with the permission of the Chair

By order of the Board Muhammad Ali Ansari Company Secretary

Notes:

1. Closure of Share Transfer Books

The Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Tuesday, October 21, 2025 to Monday, October 27, 2025 (both days inclusive). Share transfers received in order at the office of our Share Registrar / Transfer Agent, CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block 'B', S.M.C.H.S., Main Shahra-e-Faisal, Karachi-74400, by the close of business on Wednesday, October 20, 2025 shall be treated as being in time for the purpose of attending, and voting at, the AGM.

2. Participation in the AGM (In person or through proxy)

Members whose names appear in the Register of Members as of October 20, 2025, are entitled to attend and vote at the AGM, A member entitled to attend and vote at the AGM is entitled to appoint a proxy to attend, speak and vote for him / her. An instrument of proxy applicable for the AGM is being provided with the Notice sent to the members.

An instrument of proxy and the power of attorney or other authority (if any) under which it is signed, or a certified true copy of such power or authority duly notarized must, to be valid, be deposited through email on **general.meetings@barkatfrisian.com** or by post at the registered address of the Company's Share Registrar, CDC Share Registrar Services Limited (as provided above) not less than forty-eight (48) hours before the time of AGM, excluding public holidays. If a member appoints more than one proxy and more than one instrument of proxy is deposited by a member, all such instruments of proxy shall be

3. Participation in the AGM through video conferencing:

- To attend the AGM through video-conferencing facility, members are requested to register themselves by providing the following information through emailat general.meetings@barkatfrisian.com at least forty-eight (48) hours before the AGM:
- Name of Member:
- CNIC / NTN No.
- iii. Folio No. / CDC IAS No.;
- iv. Cell No.; and
- v. Email Address.
- b) Members will be registered, after necessary verification as per the above requirement and will be provided a video-link by the Company via email.
- Only those members will be accepted at the AGM via video-conferencing whose names match the details shared with the Company for registration c)
- d) The login facility will remain open from 11:00 a.m. till the end of AGM.

4. Guidelines for Central Depository Company of Pakistan Limited ('CDC') Investor Account Holders:

CDC Investor Account Holders will further have to follow the under-mentioned guidelines as laid down in Circular No. 1 dated January 26, 2000, issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP)

A. For Attending the Meeting

- In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall authenticate his/her identity by showing his/her original computerized National Identity Card (CNIC) or original passport at the time of attending the meeting.
- In case of corporate entity, the certified true copy of Board of Directors' resolution / power of attorney (duly notarized and attested) with specimen signature of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the meeting.
- **B. For Appointing Proxies** In case of individuals, the account holder or sub-account holder and / or the person whose securities are in group account and their registration details are
- The he proxy form shall be witnessed by two (2) persons (two (2) male or one (1) male and two (2) female in accordance with the laws of Pakistan) whose ii) names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned in the form.
- ii) Attested copies of CNIC or passport of beneficial owner and the proxy shall be furnished with the proxy form.

 $uploaded\ as\ per\ the\ Regulations, shall\ submit\ the\ proxy\ form\ in\ accordance\ with\ the\ requirements\ set\ out\ herein.$

iv) The proxy shall produce his / her original CNIC or passport at the time of the meeting. In case of corporate entity, the certified true copy of Board of Directors' resolution / power of attorney (duly notarized and attested) with the specimen signature of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the meeting. Pursuant to Para 3(a) of SRO 634(I)/2014 dated July 10, 2014 issued by the SECP the financial statements and reports have been placed on website of the Company.

It is hereby notified that pursuant to the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018 and its amendments notified vide SRO 2192(1)/2022 dated December 5,

2022, members will be allowed to exercise their right to vote for the special business in a General Meeting, in accordance with the conditions mentioned in the aforesaid Regulations. The Company shall provide its members with the following options for voting:

through video conferencing

Name of Shareholder / Proxy Holder

- Details of the e-voting facility will be shared through an e-mail with those members of the Company who have their valid CNIC numbers, cell numbers, and e-mail addresses available in the register of members of the Company within due course. Members who intend to exercise their right of vote through E-Voting shall provide their valid cell numbers and e-mail addresses on or before October 20, 2025.
- ii. The web address, login details, will be communicated to members via email. iii Identity of the members intending to cast vote through E-Voting shall be authenticated through authentication for login.
- E-Voting lines will start from October 21, 2025, 9:00 a.m., and shall close on October 26, 2025 at 5:00 p.m. Members can cast their votes any time in this period. Once the vote on a resolution is cast by a member, he / she shall not be allowed to change it subsequently.
- B. Postal Ballot Members may alternatively opt for voting through postal ballot. For convenience of the members, Ballot Paper is annexed to this notice and the same is 1) also available on the Company's website www.barkatfrisian.com to download.

The members shall ensure that duly filled and signed ballot paper, along with copy of Computerized National Identity Card (CNIC) should reach the

Chairman of the meeting through post at Office No: 601, 6th Floor, Balad Trade Center-III (BTC-3) Karachi (Attention to Company Secretary) by Sunday, October 26, 2025 before 5:00 p.m. The signature on the ballot paper shall match with the signature on CNIC/record of the Company. A postal ballot received after this time / date shall not be considered for voting. Ballot Paper for voting through post for the Special Businesses at the Annual General Meeting to be held on Monday, October 27, 2025 at 11:00 A.M. at Majestic

next to Lal Qila Restaurant, Shahrah-e-Faisal Service Rd N, Mohammad Ali Society Muhammad Ali Cooperative Housing Society (MACHS), Karachi and

Contact Details of the Chairman at which the duly filled in ballot paper may be sent:

Address: Office No: 601, 6th Floor, Balad Trade Center-III (BTC-3). Attention to the Company Secretary E-mail address: company.secretary@barkatfrisian.com Phone: +92-21-33383348/+92-21-33480833 Website: www.barkatfrisian.com Folio / CDS Account Number

Traine or enarchicaer () rend (
Registered Address	
Number of shares Held	
CNIC/Passport No. (in case of foreigner) (copy to be attached)	
Additional information and enclosures (in case of representative of body corporate, corporation, and federal Government)	
Name and CNIC of Authorized Signatory	
I/we hereby exercise my/our vote in respect of the following special resolutions through postal ballot by conveying my/our	
assent or dissent to the resolutions by placing tick ($\sqrt{\ }$) mark in the appropriate box below:	
(In case if both the boxes are marked as ($\sqrt{\ }$), your poll shall be	
treated as "Rejected").	
I/we hereby exercise my/our vote in respect of the following resolutions through postal ballot by conveying my/our assent or dissetick $()$ mark in the appropriate box below: (In case if both the boxes are marked as $()$, your poll shall be treated as "Rejected").	ent to the resolutions by placing

Agenda & Description of Special Business I/We assent to the Resolution(s) (FOR) I/We dissent to the Resolution(s) (AGAINST)

Accounts via QR enabled Code and weblink		
To consider and if thought fit, pass with or without modification, an 'Ordinary Resolution' to approve transmission of the annual balance sheet, profit and loss account, auditors report, directors' report & ancillary statements/notes/documents ('Annual Audited financial statements') to the shareholders through QR enabled code and weblink, pursuant to SRO 389(I)/2023, issued by Securities and Exchange Commission of Pakistan.		
Duly filled ballot paper should be sent to the Chairn Secretary or e-mail at company.secretary@barkatfri	·	enter-III (BTC-3), Karachi. Attention to the Company

Copy of CNIC/Passport (in case of foreigner) should be enclosed with the postal ballot form.

Ballot paper should reach the Chairman within business hours by or before Tuesday, October 20, 2025. Any postal Ballot received after this date, will not

- be considered for voting. Signature on ballot paper should match with signature on CNIC/ Passport (in case of foreigner).
- 5 Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written poll paper will be rejected. In case of a representative of a body corporate, corporation or Federal Government, the Ballot Paper Form must be accompanied by a copy of the CNIC of
- $an \, authorized \, person, \, an \, attested \, copy \, of \, Board \, Resolution / \, Power \, of \, Attorney / \, Authorization \, Letter \, etc., \, in \, accordance \, with \, Section (s) \, 138 \, or \, 139 \, of \, the \, 139 \, of \, the \, 130 \, of \, 130 \, or \, 130 \, o$ Companies Act, 2017 as applicable. In the case of foreign body corporate etc., all documents must be attested by the Counsel General of Pakistan having
- Ballot Paper form has also been placed on the website of the Company at: www.barkatfrisian.com.

Shareholder / Proxy Holder Signature/Authorized Signatory (In case of corporate entity, please affix company Stamp)

This Statement sets out the material facts pertaining to the Special Business described in the Notice of AGM, intended to be transacted at the 9th AGM of the Company that is scheduled to be held on October 27, 2025. genda item No.3 Transmission of Annual Audited Accounts via QR enabled Code and weblink

SECP vide SRO 389(I)/2023, has allowed listed companies to circulate their annual balance sheet, profit and loss account, auditor's report, directors' report

and ancillary statements/notes/documents ("Annual Audited Accounts") along with notice of general meeting to its shareholders in electronic form through QR $\,$ enabled code and $\,$ weblink. This $\,$ would $\,$ result in cost effective and $\,$ timely delivery of $\,$ Annual $\,$ Audited $\,$ Accounts to the $\,$ share holders. For the convenience of its shareholders, the Company will place on its website a standard request form along with postal and e-mail address of Company

Secretary/Share Registrar, so that shareholders may request a hard copy of the Audited Annual Accounts. The Company will provide one hard copy free of cost to the requesting shareholder at their registered address within one week of receipt of request. The Company is seeking shareholder approval to circulate the Annual Audited Accounts along with notice of general meeting in electronic form as aforesaid

and pass the Resolution noted at Agenda item 4 with or without modification.

3.

6. Proxy Form Proxy Form is enclosed and is also available on the Company's Website.

برکت فریزین ایگرولمیٹڈ

بیاطلاع دی جاتی ہے کہ برکت فریزین انگرولمیٹڈ(" کمپنی") کے صف داروں کا 9واں سالانہ عام اجلاس (AGM) بروز پیر، 127 کتوبر 2025 کوئی 11:00 بجب ملائے دی جاتھ، مین شارع فیمل، کرا چی) میں اور ساتھ ہی ویڈ یولنک سہولت کے ذریعے منعقد ہوگا ، تا کہ درج ذیل معمول کے کاروبار پرغور کیا جاسکے:

معمول كاكاروبار

1 کیپنی کے 30 جون 2025 کوختم ہونے والے مالی سال کے لیے سالاند آڈٹ شدہ اکا ؤنٹس مجمع آڈیٹرز کی رپورٹ اورڈ اگریکٹرز کی رپورٹ وصول کرنا ،ان پرغور کرنا اور انہیں منظور کرنا ۔

نمپینزا یک 2017 کی دفعہ 223 کےمطابق، نمپنی کے مالی بیانات ممپنی کی ویب سائٹ پراپ لوڈ کردیے گئے ہیں، جنہیں درج ذیل ویب لنگ ہےڈا وَن لوڈ کیا جاسکتا ہے:

https://www.barkatfrisian.com/financial-reports.html

2 کینی کے آڈیٹرز کی تقرری برائے سال 30 جون 2026 کے لیے کرنا اوران کی فیس مقرر کرنا۔موجودہ آڈیٹرز میسرز نویز ظفراشفاق جعفری اینز کمپنی چارٹرڈا کا ویٹٹس اہل ہونے کے نامے دوبارہ تقرری کے لیےا پی خدمات پیش کر بھیے ہیں، جن کی فیس باہمی اتفاق سے طے کی جائے گی۔ بورڈ آف ڈائر یکٹرزنے ان کی تقرری کی سفارش کی ہے۔

3- کمپنی کے اراکین کوسالاندآ ڈے شدہ اکاؤنٹس (جس میں بیکنس شیٹ،منافع و نقصان اکاؤنٹ، آڈیٹرز کی رپورٹ، ڈائزیکٹرز کی رپورٹ اور میگرز کی اور کے ارپورٹ اورا سے QR کوڈ اور ویب انگ کرنے پرغور کرنا اورا ہے منظور کرنا، جیسا کہ سکیو رٹیز اینڈ ایکیچنی نمیشن آف یا کتان کے S.R.O. 389(0)/2023 مورند 21 مارچ 2023 کے تحت اجازت دی گئی ہے۔

4۔ چیئر مین کی اجازت ہے کوئی اور کاروبارانجام دینا۔

بذر بعية حكم بورۋ محرعلى انصارى سمپنی سیریٹری

كراچى:06 كتوبر 2025

1_شيئرٹرانسفربکس کی بندش

کمپنی کی شیئر ٹرانسفر بکس پر وزمنگل 21 کتوبر 2025 سے پیر 27 کتوبر 2025 تک (دونوں دن بشمول) ہندر ہیں گا۔ جوشیئر ٹرانسفرز بدھ 20 کتوبر 2025 کے کار وہاری اوقات کے اختیام کیک بینی کے شیئر رجمرا ارا ٹرانسفر ایجنٹ ی ڈی ت شیئر رجسٹر ارسروسز کمیٹیڈ ہی ڈی ہی ہاؤٹ ، 99- بی، بلاک بی امالیما کی انتخالیں، مین شاہراہ فیصل کرا ہی -74400 کوموصول ہو جائیں گی ، وہ AGM میں شرکت اوروونگ کے لیے بروقت تصور ہوں گا۔ AGM_2 میں شرکت (خودیا پروکس کے ذریعے)

جن اراکین کے نام رجٹر آف مجبرز میں 20 اکتوبر 2025 تک درج ہوں گے، وو AGM میں شرکت اور ووٹ دینے کے اٹل ہوں گے۔ کوئی بھی رکن اپنے نمائندے (Proxy) کومقرر کرسکتا ہے جواس کی جانب سے شرکت کرے، بات کرےاورووٹ دے۔ پروکسی فارم اس نوٹس کےساتھ ارسال کیا جارہا ہے۔

پروک فارم اور پاورآف اٹارنی (اگر ہو) یا اس کی نوٹر ائز ڈ تقدیق شدہ کا لی AGM کے انعقاد ہے کم از کم 48 گھٹے قبل (سرکاری تعلیلات کے علاوہ) بذریعہ ای شیال علیہ (Beneral.meetings@barkatfrislan.com یا بذریعیڈاک ممبغی کے دجٹر ڈشیئر دجٹرار (ندکور وہالا پے پر) جمع کرانالازمی ہے۔ایک رکن کی جانب سے ایک سے زائد پروکئ جمع کرانے کی صورت میں تمام پروکی فارم کالعدم تصور ہوں گے۔

3۔ویڈیوکا نفرنسگ کے ذریعے AGM میں شرکت

ii_ى اين آئى سى/اين ئى اين نمبر

iii_فولیونمبر اسی ڈی سی آئی اےایس نمبر iv_موبائل نمبر

۷۔ای میل ایڈریس

ب) ضروری تصدیق کے بعد کمپنی بذریعہای میل اراکین کوویڈیولنک فراہم کرے گی۔

ح) AGM میں صرف وہی اراکین شامل کیے جا کیں گے جن کے نام رجٹریشن کے وقت فراہم کردہ معلومات سے مطابقت رکھتے ہوں۔

د)لاگ ان سہولت صبح 11:00 بج AGM کے اختتام تک دستیاب رہے گی۔

4_CDC انولیٹرا کا ؤنٹ ہولڈرز کے لیے ہدایات

ی ڈی می انویسٹرا کاؤنٹ ہولڈرز کوسیکو ریٹرزاینڈ ایجیجی کمیشن آف پاکتان (SECP) کی طرف ہے جاری کردہ سرکلرنمبر 1 مورند 26 جنوری 2000 میں درج ذیل ہدایات پرمزیڈ مل کرنا ہوگا۔

الف) اجلاس میں شرکت کے لیے

ا ـ افراد کی صورت مین اکاؤنٹ بولڈر اور سب اکاؤنٹ بولڈر یاوہ جس کی سکیا ور شیز گروپ اکاؤنٹ میں میں ان کی رہٹر یشن کی تصییا ستاقوا نیمن کے مطابق اپ اپ وڈیڈ میں وہ اجلاس میں شرکت کرتے وقت اپنااصل کی پیوٹراکز ڈقو کی شاختی کارڈ یااصل پاسپورٹ پیش کریں۔

ii- کار پوریٹ ادارے کی صورت میں بورڈ آف ڈائز کیٹرز کی قرار داد/ پاورآف اٹار نی بمعد پخطی نموندا جلاس کے وقت پٹی کرنا ہوگا (اگر پہلے فراہم نہ کیا گیا ہو)۔

ب)پروکسی مقرر کرنے کے لیے

ا 🗕 افراد کی صورت میں اکاؤنٹ ہولٹر اور سب اکاؤنٹ ہولٹر ریاوہ جن کی سکیو رشیز گروپ ا کاؤنٹ میں ہیں ان کی رجٹریشن کی تضییلات توانین کے مطابق اپ پوڈیلیے ہیں مندرجہ بالاشرائط کےمطابق پروک کا ام جمع کروائیں گے۔ ii۔ پراکس فارم کی گواہی دو(2)افراد(دو(2)مردیاایک(1)مرداوردو(2)خواتین پاکستان کے وانین کے مطابق کریں گے۔ جن کے نام، پتے اور CNIC نمبر فارم میں درج ہول گے۔

iii۔ ما لک اور پروکسی دونوں کے CNIC یا پاسپورٹ کی تصدیق شدہ کا پیاں پروکسی فارم کے ساتھ منسلک ہوں گی۔

iv کے وقت اصل CNIC ما پاسپورٹ پیش کرے گا۔ کار پوریٹ ادارے کی صورت میں بورڈ کی قرار دادیا پاورآف اٹارنی بمعد شخطی نمونہ کمینی کوفرا ہم کرنا ہوگا۔ مزید براں، SRO 634(I)/2014 کے SECP مورخہ 10 جولائی 2014 کے تحت ممپنی کے مالی بیانات اور رپورٹس ممپنی کی ویب سائٹ پر جاری کردی گئی ہیں۔

5_اى دوننگ اور بوشل بىلك

بیاطلاع دی جاتی ہے کیکیٹیز (پوشل بیلٹ)ریگولیشنز 2018 اوراس میں بعد کی ترامیم کےمطابق،عام اجلاس میں خصوصی کاروبار پرووٹ ڈالنے کے لیےارا کین کو دونگ کا حق استعمال کرنے کی اجازت ہوگی کیکپنی اپنے حصص داروں کو ورج ذیل طریقے مہیا کرے گی:

ا ہے۔ای ووثنگ (آن لائن ووٹ ڈالنے کا طریقہ)

ا کینی کے وہ اراکین جن کے درست شاختی کا رڈنبر (CNIC) بموبائل نمبراورای میل ایڈرلیس کینی کے ریکارڈ میں موجود میں،انبیں ای ووٹنگ کی تفصیلات بذرابیدای میل جیجی جائیں گے۔ ii۔ جوارا کین ای ووٹنگ کے ذریعے ووٹ ڈالنا جا ہتے ہیں، وہ20 اکتوبر 2025 تک اپنادرست موبائل نمبراورای میل ایڈرلیں فراہم کریں۔

iii ای دوٹنگ کے لیے ویب ایڈرلیں اورلاگ اِن تفصیلات بذریعدای میل بھیجی جائیں گی۔

iv ووٹ ڈالنے والے اراکین کی شاخت لاگ ان کے ذریعے تقعہ اپنی کا جائے گا۔ ای ووٹنگ 21 اکتوبر 2025 ﷺ 9:00 میچ منے شروع ہوگی اور 2016 توبر 2025 شام 5:00 میچ ختم ہوگی ۔ اس دوران کی بھی وقت ووٹ ڈاللا جاسکتا ہے۔ایک بارووٹ ڈالنے کے بعداسے بدلا یادوبار پنیس ڈالا جاسکے گا۔

بی۔ پوشل بیلٹ

1۔ ادا کین کے لیے ہولت کے طور پر بیلٹ پیپر(ووٹ کا پر چہ)اس نوٹس کے ساتھ نسلک کیا گیا ہے اور کمپنی کی ویب سائٹ www.barkatfrisian.comپر بھی ڈا ؤن اوڑ کے لیے موجود ہے۔ 2-.2ارا کین اس بات کویقی بنا ئیں گے کہ کمپیوٹرائز ڈ قومی شاختی کارڈ (CNIC) کی کا پی کے ساتھ باضابطہ طور پر بحرے اور دستخطا شدہ میلٹ بیپر میڈنگ کے چیئر مین کو بذر بعید ڈاک دفتر نمبر: 601 ، 601 فلور، بلاوٹر یڈسینغر-III

(BTC-3) کرا پی (عمینی سیکرٹری کی طرف توجہ) اتوار، 26 اکتو بر 2025 5:00 بجائک جنٹی جا کمیں۔ بیلٹ پیپر پر ویتخط میٹنی کے CNIC کر رویتخط سے مماثل ہوں گے۔ اس وقت/ تاریخ کے بعد موصول ہونے والا پوشل

27 کتوبر 2025 بروز پیرمنج 11:00 بیجمنعقد ہونے والے سالانہ عام اجلاس میں خصوصی کاروبار کے لیے بیٹ نے زریعے ووننگ کے لیے بیٹر پیچرشک میں لال قلعدر کیٹورٹ کے ساتھ ،شاہراہ فیصل سروں روڈ ۱۸ جمیعلی موسائٹی محملی کوآیریٹو ہاؤسنگ سوسائٹی (MACHS) کراچی اورویڈیو کانفرنسنگ کے ذریعے۔ بيربيك پيپرچيئر مين اجلاس كے نام پر بذر ايد ڈاک درج ذيل ہے پر جميجا جائے:

پیة: آفس نمبر 601، چیشی منزل، بلدار پلاسینئر –BTC-3)III) کرا چی ۔ (توجه: کمپنی کیکریٹری) ای میل: company.secretary@barkatfrisian.com

فون نمبر: 92-21-33383348/+92-21-33480833+92-21-33480833 بیک پیپر(ڈاک کے ذریعے ووٹ ڈالنے کے لیے)

فولي <i>وا</i> ي دْ ي اليس ا كا وَنت نمبر	
حصص دار/ پراکسی بولڈر کا نام	
رجمرو في يت	
ر کھے گئے قصص کی تعداد	
شاختی کار ڈنمبر/ پاسپورٹ نمبر(اگر غیرمکلی میں، تو کا پی نسلک کریں)	
اضافی معلومات اور نسلک دستاویزات (اگر کسی کارپوریث ادارے، کمپنی یا وفاقی حکومت کے نمائندے کی طرف ہے ہول)	
اختیاریافته د متخط کننده کانام اور CNIC نمبر	
میں/ہم بذر لعیدڈاک بیلٹ، درج ذیل خصوصی قرار دادوں پرایناووٹ استعال کرتا/کرتے ہیں۔ووٹ کے حق میں یا مخالفت	
میں نشان (v) لگائیں: قرار داد کے حق میں قرار داد کے خلاف	
(نوٹ: اگر دونوں خانوں میں(v) کا نشان لگایا گیا تو آپ کا دوٹ نا قابلی قبول قرار دیاجا کا۔)	
میں∕ ہم بذرابعیہ ڈاک بیلٹ، درج ذیل قراردادوں پراپناووٹ استعمال کرتے میں ۔قرارداد کے حق میں یا مخالفت میں ووٹ د	ینے کے لیے مناسب خانے میں (۷) کا نشان لگا نمیں۔اگر دونوں خانوں میں (۷) لگایا گیا تو آپ کا دوٹ
نا قابلِ قبول لقسور بوگا _	

میں/ہم قرار داد کے حق میں ووٹ دیتا/ دیتے ہیں (حق میں) میں/ہم قرار داد کے خلاف ووٹ دیتا/ دیتے ہیں (خالفت میں) خصوصى كاروباركا ايجنثه ااوروضاحت ایجنڈانمبر 3-سالاندآ ڈٹشدہ اکاؤنٹس کی ترمیل بذریعہ QR کوڈاورویب لنگ

المنازي موجود المنازي والمنازية المنازية المنازي	
اں بات پرغور کیا جائے اورا گرمنا سب سمجھا جائے تو بغیریا کسی ترمیم کے ایک" عام قرار داد"منظور کی	
جائے تا کہ کمپنی کے قصص دارول کوسالا نہ بیلنس شیٹ ،منافع ولقصان کا کھانہ ،آڈیٹرز کی رپورٹ ،	
ڈ ائر کیٹرز کی رپورٹ اور دیگر متعلقہ مالی بیانات و دستاویزات ("سالا نیآ ڈٹشند دا کاؤنٹس")	
QR کوڈاورویبانک کے ذریعے فراہم کیے جائیں، جیسا کہ سیکھ رٹیزایٹرائیٹریجیج کمیشن آف پاکستان	
کے 2023/(I) 389SRO کے تحت اجازت دنگائی ہے۔	
1 - يمكمل يُركيا كيابيك پيرچيز مين كوبذريعية أك اس پيته پيجيجاجا ئ: آفس نمبر 601، چيڅي منزل، بلدثريكينيز - BTC-3)III	کمپنی سیکریٹری) یاای میل کریں:
company.secretary@barkatfrisian.com	

2۔ بیلٹ پیپر کے ساتھ شناختی کارڈ کی کا بی منسلک کریں۔ (غیر ملکی تھے ص دار کے لیے یاسپورٹ کی کا بی)

3۔ بیک پیرِ لازمی طور پرمنگل، 20 اکتوبر 2025 کے کاروباری اوقات کے اختتام تک چیئر مین کوموصول ہوجانا جا ہے۔ اس تاریخ کے بعد آنے والا بیک شار نہیں ہوگا۔

4۔ بیلٹ پیپر پر کیا گیاد سخط شاختی کارڈیا پاسپورٹ (غیرملکی کی صورت میں) کے دستخط سے ملنا چاہیے۔ 5_اگر بیلٹ پیپر نامکمل، بغیر دستخط کے، غلط، کٹا پھٹا،خراب یااوپر سے دوبارہ کھھا ہوا ہوا تو وہ رد کر دیا جائے گا۔

6۔ نمائندے CNIC ، بورڈریز ولوش/ پاورآف اٹارنی/ اجازت نامہ کی تصدیق شدہ کا پی مسلک کی جائے۔ غیر ملک ادارے کی صورت میں بید ستاویزات پاکستان کے قونصل جزل سے تصدیق شدہ ہونا ضروری ہیں۔ 7۔ بیک پیریمپنی کی ویب سائٹ پر بھی موجود ہے www.barkatfrisian.com

> حصص دار/ پراکسی ہولڈر/ اختیار یافتہ دستخط کنندہ (اگر کار بوریٹ ادارہ ہوتو تمپنی کی مہرلگائی جائے)

كېنيزا يك 2017 كى دفعه 134 (3) كرخت بيان

یہ بیان ان اہم خفائق کو واضح کرتا ہے جونوٹس آف AGM میں درج خصوصی کا روبارے متعلق ہیں اور جو کپنی کے 9ویں سالانہ عام اجلاس میں 27 اکتوبر 2025 کوزیوٹوں آئیں گے۔

ايجند انمبر 3: سالانه آؤث شده اكاؤنش كى ترسل بذر بعد QR كوۋاورويب لنك SECP نے اپے 2023 (1)/ 2023 کے ذریعے تمام لیڈ کمپنیوں کو اجازت دی ہے کہ وہ سالانہ بیکنس شیٹ ،منافع و نقصان کا کھانتہ، آؤیٹرز کی رپورٹ، ڈائر میکٹرز کی رپورٹ اور دیگر مالی بیانات وہ ستاہ بیانت ("سالانہ آڈٹ

شدہ اکا ؤنٹس") اپنے حصص داروں کو QR کوڑاور ویب لنگ کے ذریعے الیکٹرا نک شکل میں فراہم کرسکیں۔

اس طریقہ سے اخراجات میں کمی آئے گی اور حصص داروں کو مالی بیانات برودت مل سکیس گے۔ سہولت کے لیے مکینی اپنی ویب سائٹ پرایک فارم بھی رکھے گی جے مجر کڑھس وار کینی سکر بیٹر ارکے بتے یا ای میل پڑھنے کر کاغذی کا پی مانگ سکیں گے۔ کمپنی ایک مفت کاغذی کا بی تھس وار کے رجٹر ڈیتے پرایک ہفتے کے اندر

کمپنی ایج تصص داروں کی منظوری جاہتی ہے کہ ووسالا نہا کا وَنٹس اورعام اجلاس کا نوٹس الیکٹرا نکٹ شکل میں جاری کر سکے، جیسا کداو پر نتایا گیا ہے، اورا پیٹڈا نمبر 3 پرقرار داومنظور کرے(ترمیم کےساتھ یا بغیرترمیم کے)۔ 6_پروکسی فارم پروکسی فارم بھی ساتھ منسلک ہےاور کمپنی کی ویب سائٹ پر بھی دستیاب ہے۔